index et credenciarii per Philipum de Perrario

notarium novariensema et Philipum de Montonario

notarium vercellensem nie suprascripta in civitate

vercellarumj praesentibus testibus domino Suidoto

de itodobio civi vercellensij et Albertono cavagna

cive ifiovariep dominus libertas Longarius de bon

dormis potestas paraticorum vercellarum ordina

mento dominorum guidonis rfestey Ptoberti de

brionaa Michaelis capre et Lotherii caballacii syndi

corum communis Movarie nomine ipsius communis

Movarie iuravit ad sancta vei evangelia supra

scripta et singula per omnia j ut supra . finna teo

nere et non contravenirex et firma et rata teneri

et observari suo posse per commune et homines

vercellarum

ligo Lafrancus de ltedulpho notarius iussu Phi

lipi de Montonario notarii vercellensis hanc car

tam scripsi.

ligo Philipus de Montonario notarius interfui-1

et suprascripto Lafranco scribi feci et me sub
scripsi t

lzgo bertholomeus de Perra notarius vercel

lensis suprascriptis actis mchvnin indicione secundaa

die dominico secundo exeunte mense marcii pro

secundo tabelione interfui et subscripsi.

ligo flenricus de ftainerio notarius communis

vei-cellarum pro secundo tabelione interfui supra

scriptis approbatisa laudatisy ratiflicatisy confirmatisa

factis i promissis et obligatis per predictum iudicem

et vicarium potestatis vercellarumy fetj suprascriptos

credenciarios nomine communis vercellarum et pro

ipso communi die lune ultimo mensis marciip et me

subscripsi.

ligo bartholomeus benevenutus notarius vercel

lensis suprascriptis actis mcctvinn indicione secunday

die dominico secundo exeunte marcii pro secundo

tabelione interfui et subscripsi.

ligo bonus lohannes de llyonixio notarius com

munis vercellarum pro secundo tabelione interfui

suprascriptis approbatisa laudatisg ratifiicatisy con

firmatisj factisa promissis et obligatis er predictum

iudicem et vicarium potestatis vercel arum . et su

prascriptos credenciarios nomine communis vercel

larum et pro ipso communi die lune ultimo mensis

marciiy et me subscripsi.

ligo Petrus de bonromeo notarius vercellensis

suprascriptis actis iuchvnna indicione secundap dom

minico die secundo exeunte mareio pro secundo

tabellione interfui et subscripsi. .

ligo bartholomeus de bazolis vercellensis pu

blicus imperiali auctoritate notarius predictum in

strumentum vidij legi et exuminavip et a publico

originali instrumento non canzellatop non rasoa non

abolito neque in aliqua sui parte suspecto exem